
UCHWAŁA NR 0007.55.2019
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 18 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Goleszów na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) na wniosek Wójta, Rada Gminy Goleszów uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się Uchwałę Nr 0007.80.2018 Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 roku w ten 
sposób, że:

1. Zwiększa się budżet Gminy po stronie dochodów o kwotę 88 432,00 zł, w tym: zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 18 132,00 zł, zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 70 300 ,00 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do uchwały.

2. Zwiększa się budżet Gminy po stronie wydatków o kwotę 88 432,00 zł, w tym: zwiększa się wydatki 
bieżące o kwotę 36 432,00 zł, zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 52 000,00 zł oraz dokonuje przeniesień 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

3. Budżet Gminy po zmianach zamykać się będzie:

1) po stronie dochodów kwotą 53 582 167,01 zł,

2) po stronie wydatków kwotą 54 604 452,93 zł.

4. Ustala się deficyt w budżecie w wysokości 1.022.285,92 zł, który pokryty zostanie przychodami z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 902.285,92 zł;

2) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 120.000,00 zł.

5. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3.803.065,92 zł jak w załączniku nr 4 do 
uchwały, w tym z tytułu:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3.683.065,92 zł;

2) zaciągniętej pożyczki ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Katowicach, w wysokości 120.000,00 zł.

6. W miejsce załącznika nr 3 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 3 do uchwały.

7. W miejsce załącznika nr 4 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 4 do uchwały

8. W miejsce załącznika nr 6 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 5 do uchwały.

9. W miejsce załącznika nr 8 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 6 do uchwały.

10. W miejsce załącznika nr 9 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 7 do uchwały.

11. W miejsce załącznika nr 10 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 8 do uchwały.

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



12. W miejsce załącznika nr 11 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 9 do uchwały.

13. W miejsce załącznika nr 12 wprowadza się nowy załącznik, o tym samym tytule, stanowiący załącznik 
nr 10 do uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Karol Lipowczan

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 18 września 2019 r.

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(3+4+5)

1 2 3 4 5 6
bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 588 601,57 -107 513,62 119 145,62 1 600 233,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 514,33 -107 513,62 119 145,62 126 146,33

1 588 601,57 -107 513,62 119 145,62 1 600 233,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 114 514,33 -107 513,62 119 145,62 126 146,33

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 118 785,46 118 785,46

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

107 513,62 -107 513,62 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

7 000,71 0,00 360,16 7 360,87

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 6 500,00 6 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00

bieżące razem: 51 232 955,16 -107 513,62 125 645,62 51 251 087,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 145 874,33 -107 513,62 119 145,62 157 506,33

majątkowe
600 Transport i łączność 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 52 000,00 52 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 18 300,00 18 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 0,00 18 300,00 18 300,00

majątkowe razem: 2 260 779,85 0,00 70 300,00 2 331 079,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 980 780,00 0,00 0,00 1 980 780,00

Ogółem: 53 493 735,01 -107 513,62 195 945,62 53 582 167,01
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 126 654,33 -107 513,62 119 145,62 2 138 286,33

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów

z dnia 18 września 2019 r.

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 1 014 868,08 744 359,48 734 359,48 2 392,80 731 966,68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 508,60 269 508,60 0,00 1 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 452,00 49 352,00 49 352,00 0,00 49 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 1 090 320,08 793 711,48 783 711,48 2 392,80 781 318,68 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 608,60 295 608,60 0,00 1 000,00 0,00 

przed zmianą 811 770,00 541 261,40 541 261,40 0,00 541 261,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 508,60 269 508,60 0,00 1 000,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 452,00 49 352,00 49 352,00 0,00 49 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 
01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

po zmianach 887 222,00 590 613,40 590 613,40 0,00 590 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 608,60 295 608,60 0,00 1 000,00 0,00 

przed zmianą 5 038 429,08 1 048 429,08 1 048 429,08 14 242,00 1 034 187,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 990 000,00 3 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 275 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275 102,02 -1 275 102,02 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 147 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 102,02 2 147 102,02 2 147 102,02 0,00 0,00 
600 Transport i 

łączność

po zmianach 5 910 429,08 1 048 429,08 1 048 429,08 14 242,00 1 034 187,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 862 000,00 4 862 000,00 2 147 102,02 0,00 0,00 

przed zmianą 4 861 977,08 1 021 977,08 1 021 977,08 0,00 1 021 977,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 840 000,00 3 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 275 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 275 102,02 -1 275 102,02 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 147 102,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 147 102,02 2 147 102,02 2 147 102,02 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 5 733 977,08 1 021 977,08 1 021 977,08 0,00 1 021 977,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 712 000,00 4 712 000,00 2 147 102,02 0,00 0,00 

przed zmianą 1 331 748,37 834 588,37 834 588,37 5 820,00 828 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 160,00 497 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 339 948,37 849 588,37 849 588,37 5 820,00 843 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 360,00 490 360,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 331 748,37 834 588,37 834 588,37 5 820,00 828 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 160,00 497 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
70005

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 1 339 948,37 849 588,37 849 588,37 5 820,00 843 768,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 360,00 490 360,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 277 390,00 277 390,00 277 390,00 3 500,00 273 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 552,00 -33 552,00 -33 552,00 0,00 -33 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 243 838,00 243 838,00 243 838,00 3 500,00 240 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 217 650,00 217 650,00 217 650,00 3 500,00 214 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 552,00 -33 552,00 -33 552,00 0,00 -33 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71004

Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego

po zmianach 184 098,00 184 098,00 184 098,00 3 500,00 180 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



przed zmianą 8 439 841,11 6 916 641,11 6 647 571,00 5 417 057,00 1 230 514,00 10 382,20 237 160,00 21 527,91 0,00 0,00 1 523 200,00 1 523 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -890 300,00 -890 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 7 549 541,11 6 916 641,11 6 647 571,00 5 417 057,00 1 230 514,00 10 382,20 237 160,00 21 527,91 0,00 0,00 632 900,00 632 900,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 855 879,91 5 385 686,91 5 303 119,00 4 371 799,00 931 320,00 0,00 64 560,00 18 007,91 0,00 0,00 1 470 193,00 1 470 193,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -890 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -890 300,00 -890 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 5 965 579,91 5 385 686,91 5 303 119,00 4 371 799,00 931 320,00 0,00 64 560,00 18 007,91 0,00 0,00 579 893,00 579 893,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 957 423,66 17 901 423,66 15 912 575,60 12 106 592,14 3 805 983,46 1 242 000,00 653 861,64 92 986,42 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 305,04 -305,04 -305,04 -305,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 937,04 11 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i 

wychowanie

po zmianach 17 962 055,66 17 913 055,66 15 912 270,56 12 106 287,10 3 805 983,46 1 242 000,00 653 861,64 104 923,46 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 951 663,32 7 941 663,32 7 562 186,90 6 487 173,00 1 075 013,90 2 000,00 284 490,00 92 986,42 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -305,04 -305,04 -305,04 -305,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 937,04 11 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 937,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 7 963 295,32 7 953 295,32 7 561 881,86 6 486 867,96 1 075 013,90 2 000,00 284 490,00 104 923,46 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 332 764,00 322 764,00 311 361,00 245 667,00 65 694,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych

po zmianach 325 764,00 322 764,00 311 361,00 245 667,00 65 694,00 0,00 11 403,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 320 050,00 11 320 050,00 879 816,00 513 803,80 366 012,20 15 000,00 10 425 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina

po zmianach 11 362 050,00 11 362 050,00 921 816,00 513 803,80 408 012,20 15 000,00 10 425 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 540,38 107 540,38 107 540,38 0,00 107 540,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 149 540,38 149 540,38 149 540,38 0,00 149 540,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 804 231,19 2 620 231,19 2 620 231,19 196 030,00 2 424 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
900

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska

po zmianach 2 814 231,19 2 620 231,19 2 620 231,19 196 030,00 2 424 201,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
90004

Utrzymanie zieleni 
w miastach i 
gminach

po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 962 500,00 892 500,00 53 000,00 15 550,00 37 450,00 839 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 800,00 -40 000,00 -40 000,00 -14 550,00 -25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 800,00 -66 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

po zmianach 962 500,00 892 500,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 839 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 66 800,00 0,00 0,00 

przed zmianą 123 000,00 53 000,00 53 000,00 15 550,00 37 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -106 800,00 -40 000,00 -40 000,00 -14 550,00 -25 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -66 800,00 -66 800,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 106 800,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 66 800,00 66 800,00 66 800,00 0,00 0,00 
92195 Pozostała 

działalność

po zmianach 123 000,00 53 000,00 13 000,00 1 000,00 12 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 66 800,00 0,00 0,00 

przed zmianą 54 516 020,93 47 384 152,48 32 785 325,40 20 151 519,97 12 633 805,43 2 383 354,20 11 919 598,55 145 874,33 0,00 150 000,00 7 131 868,45 7 130 868,45 0,00 1 000,00 0,00 

zmniejszenie -2 319 859,06 -73 857,04 -73 857,04 -14 855,04 -59 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 246 002,02 -2 246 002,02 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 408 291,06 158 289,04 106 352,00 0,00 106 352,00 0,00 0,00 51 937,04 0,00 0,00 2 250 002,02 2 250 002,02 2 213 902,02 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 54 604 452,93 47 468 584,48 32 817 820,36 20 136 664,93 12 681 155,43 2 383 354,20 11 919 598,55 197 811,37 0,00 150 000,00 7 135 868,45 7 134 868,45 2 213 902,02 1 000,00 0,00 

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr 0007.80.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r.

Wydatki majątkowe budżetu Gminy na 2019 r.

Klasyfikacja budżetowaL.
p. Nazwa zadania

Dział Rozdz. §
Kwota w zł

1 Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładu do WZC Sp. 
z o.o. w Ustroniu

010 01010 6010 1 000,00

2 Projekt i budowa wodociągu w Dzięgielowie przy ulicy 
Spacerowej

010 01010 6050 51 600,00

3
Projekt i budowa kanalizacji deszczowej przy budynkach 
komunalnych przy ul. Cisowej 
w Cisownicy

010 01010 6050 35 670,00

4 Modernizacja układu pomiarowego kanalizacji w Puńcowie 010 01010 6050 20 000,00
5 Budowa sieci wodociągowej w Dzięgielowie w rejonie ul. Polnej 010 01010 6050 12 300,00
6 Budowa sieci wodociągowej w Goleszowie przy ul. Astrów 010 01010 6050 0,00

7 Budowa sieci wodociągowej w Goleszowie w rejonie ul. 
Kamienieckiej

010 01010 6050 0,00

8 Doposażenie kanalizacji w Puńcowie 010 01010 6060 12 238,60
9 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów 010 01010 6230 0,00

10
Budowa sieci wodociągowej w Goleszowie w rejonie ul. Astrów i 
Kamienieckiej

010 01010 6050 23 370,00

11 Budowa sieci wodociągowej ul. Wędoły w Cisownicy 010 01010 6050 31 980,00
12 Budowa sieci wodociągowej przy ul. Spółdzielczej w Goleszowie 010 01010 6050 22 350,00

13 Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na obszarze 
Gminy Goleszów

010 01010 6050 86 100,00

14 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego - ul. Grabowa w 
Goleszowie

600 60014 6300 0,00

15 Pomoc finansowa dla Powiatu ul. Zamkowa w Dzięgielowie 600 60014 6300 150 000,00
16 Modernizacja dróg na terenie Gminy Goleszów 600 60016 6050 1 332 500,00

17 Projekt i przebudowa drogi gminnej 
ul. Osiedlowej w Goleszowie Równi wraz z odwodnieniem

600 60016 6050 2 149 800,00

18 Projekt i budowa drogi ul. Ożany w Cisownicy 600 60016 6050 750 000,00

19 Projekt i budowa mostu w ciągu drogi 
ul. Miodowej w Lesznej Górnej

600 60016 6050 180 000,00

20 Opracowanie projektu - obiekt mostowy Puńców ul.Sportowa 600 60016 6050 39 000,00
21 Opracowanie projektu - obiekt mostowy Puńców ul.Kojkowicka 600 60016 6050 39 000,00
22 Opracowanie projektu - obiekt mostowy Leszna Górna 600 60016 6050 26 000,00
23 Opracowanie projektu - obiekt mostowy Cisownica ul.Budzin 600 60016 6050 26 000,00
24 Opracowanie projektu - droga Bażanowice ul. Spacerowa 600 60016 6050 13 000,00
25 Opracowanie projektu - droga Bażanowice ul. Szkolna 600 60016 6050 7 000,00

26 Odwodnienie terenów przyległych do drogi gminnej przy ul. 
Osiedlowej w Goleszowie

600 60016 6050 27 700,00

27 Przebudowa drogi gminnej ul. Stromej w Kisielowie 600 60016 6050 122 000,00

28 Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynku 
gminnym przy ul. Głównej 25 w Kozakowicach Dolnych

700 70005 6050 50 000,00

29 Zakup i montaż wodomierzy w budynkach komunalnych na 
terenie Gminy Goleszów

700 70005 6050 77 620,00

30 Projekt i budowa przyłączy gazowych w budynkach komunalnych 
przy ul. Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050 15 000,00

32 Modernizacja budynku gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Cisownicy

700 70005 6050 15 000,00

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



33 Modernizacja instalacji centralnego ogrzewania w budynkach 
komunalnych przy ul. Cisowej w Cisownicy

700 70005 6050 225 000,00

34 Zakup gruntów 700 70005 6060 57 400,00

35 Termomodernizacja budynków mieszkalnych  wielorodzinnych w 
Cisownicy przy ul. Cisowej 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42

700 70005 6050 40 140,00

36 Budowa wiaty przystankowej w Puńcowie ul. Sportowa 7 700 70005 6050 10 200,00
37 Zakup i wdrożenie systemu eSesja 750 75022 6050 53 007,00
38 Zakup i wdrożenie oprogramowania 750 75023 6050 23 193,00
39 Przebudowa pomieszczeń budynku Urzędu Gminy Goleszów 750 75023 6050 95 000,00

40 Modernizacja budynku Urzędu Gminy Goleszów wraz z 
zagospodarowaniem terenu

750 75023 6050 461 700,00

41 Modernizacja części bojowej w budynku Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Dziegielowie

754 75412 6050 20 000,00

42 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanowicach 

754 75412 6050 0,00

43 Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu pożarniczego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanowicach 

754 75412 6230 300 000,00

44 Modernizacja kotłowni w budynku Szkoły Podstawowej w 
Cisownicy

801 80101 6050 10 000,00

45
Modernizacja pokrycia dachowego w budynku Oddziału 
Przedszkolnego w Goleszowie Równi przy Szkole Podstawowej w 
Cisownicy

801 80103 6050 3 000,00

46 Modernizacja pomieszczenia kuchennego w Przedszkolu w 
Goleszowie oddział Bażanowice

801 80148 6050 15 000,00

47 Modernizacja magazynów bloku żywieniowego w Przedszkolu 
Publicznym w Goleszowie 

801 80148 6050 21 000,00

48 Zakup i transport urządzeń na doposażenie terenów rekreacji 851 85154 6050 15 000,00

49 Zakup serwera - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w 
Goleszowie

852 85219 6060 6 000,00

50 Program wieloletni Senior+ utworzenie i wyposażenie placówki 852 85295 6050 199 999,85
51 Rowerem przez Beskidy 900 90004 6050 10 000,00

52 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych na terenie Gminy Goleszów

900 90005 6230 120 000,00

53 Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - usuwanie 
wyrobów azbestowych

900 90026 6230 26 000,00

54 Budowa placu zabaw w Kisielowie 900 90095 6050 38 000,00
55 Kultura bez granic 921 92195 6050 70 000,00

Razem: 7 135 868,45

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

zmieniający załącznik Nr 4 do uchwały Nr 0007.80.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r.

Przychody i dochody oraz rozchody i wydatki budżetu Gminy na 2019 r.

l.p. Treść Kwota w zł
Przychody i dochody budżetu

1 Z kredytów 0,00

2 Z pożyczek 120 000,00

3 Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
budżetu wynikającej z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych

3 683 065,92

4 Razem przychody (1+2) 3 803 065,92

5 Dochody budżetu 53 582 167,01

Razem przychody i dochody (3+4) 57 385 232,93

Rozchody i wydatki budżetu

1 Spłata kredytów 800 000,00

2 Spłata pożyczek 1 980 780,00

3 Wydatki budżetu 54 604 452,93

Razem rozchody i wydatki (1+2+3) 57 385 232,93

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

zmieniający załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.80.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami w 2019 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na finansowanie zadań zleconych Gminie:

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Planowana 

dotacja na rok 
2019

Dochody 
budżetu 
państwa 
związane 

z realizacją 
zadań 

zleconych jst 

Dochody 
własne jst 
z realizacji 

zadań 
zleconych 

Jednostka 
realizująca

1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i łowiectwo 183 098,08

01095 Pozostała działalność 183 098,08
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

183 098,08

750 Administracja publiczna 115 854,00 147,00 0,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 115 854,00 147,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

115 854,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

83 498,00
Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 761,00

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

22 761,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie

500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

500,00

75113 Wybory do parlamentu Europejskiego 57 737,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

57 737,00

752 Obrona narodowa 800,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

800,00

801 Oświata i wychowanie 76 828,74 Urząd Gminy
80153 Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
76 828,74

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

76 828,74

852 Pomoc społeczna 25 338,68 200,00 0,00  GOPS 
85215 Dodatki mieszkaniowe 978,68

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

978,68

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

6 090,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 870,00 200,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

12 870,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 400,00

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 2



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

5 400,00

855 Rodzina 10 760 504,00 80 845,00 53 900,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 281 081,00

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci  

7 281 081,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00 80 800,00 53 900,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2 954 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 729,00 45,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

729,00

85504 Wspieranie rodziny 511 500,00 0,00 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

511 500,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów 

13 070,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami  

13 070,00

Ogółem: 11 245 921,50 81 192,00 53 900,00

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 3



II. Wydatki na finansowanie zadań zleconych

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowana dotacja na 
rok 2019

Jednostka realizująca

1 2 3 4 5
010 Rolnictwo i łowiectwo 183 098,08

01095 Pozostała działalność 183 098,08
Wydatki bieżące w tym: 183 098,08
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 392,80
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 180 705,28

750 Administracja publiczna 115 854,00 Urząd Gminy
75011 Urzędy wojewódzkie 115 854,00

Wydatki bieżące w tym: 115 854,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 205,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 54 649,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

83 498,00 Urząd Gminy

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00
Wydatki bieżące w tym: 2 500,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 22 761,00
Wydatki bieżące w tym: 22 761,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 18 411,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 4 350,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00

Wydatki bieżące w tym: 500,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 500,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 57 737,00
Wydatki bieżące w tym: 57 737,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 36 175,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 863,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 1 699,00

752 Obrona narodowa 800,00 Urząd Gminy
75212 Pozostałe wydatki obronne 800,00

Wydatki bieżące w tym: 800,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 800,00

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 4



801 Oświata i wychowanie 76 828,74
80153 Zapewnienie uczniom prawa bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
76 828,74

Wydatki bieżące w tym: 76 828,74
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 76 828,74

852 Pomoc społeczna 25 338,68 GOPS
85215 Dodatki mieszkaniowe 978,68

Wydatki bieżące w tym: 978,68
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 959,49
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 19,19

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 090,00
Wydatki bieżące w tym: 6 090,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 6 000,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 90,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 12 870,00
Wydatki bieżące w tym: 12 870,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 870,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 5 400,00
Wydatki bieżące w tym: 5 400,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 5 400,00

855 Rodzina 10 760 504,00 GOPS
85501 Świadczenie wychowawcze 7 281 081,00

Wydatki bieżące w tym: 7 281 081,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 7 176 713,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 855,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 7 513,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 954 124,00

Wydatki bieżące w tym: 2 954 124,00
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 2 752 521,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 184 729,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 16 874,00

85503 Karta Dużej Rodziny 729,00
Wydatki bieżące w tym: 729,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 729,00

85504 Wspieranie rodziny 511 500,00
Wydatki bieżące w tym: 511 500,00

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 5



wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 496 000,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 14 541,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 959,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

13 070,00

Wydatki bieżące w tym: 13 070,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 13 070,00

Ogółem: 11 245 921,50

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

zmieniający załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.80.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań na podstawie  umów i porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r.

I. Dochody

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Planowana dotacja 
na 2019 rok

1 2 3 4
600 Transport i łączność 70 732,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 732,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jst

18 732,00 

60016 Drogi publiczne gminne 52 000,00 
Dotacje celowe otrzymane od samorządów województw na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

52 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 800,00 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 80 000,00 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

80 000,00 

75414 Obrona cywilna 800,00 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień ( umów) między jst                                  

800,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 
85395 Pozostała działalność 15 000,00 

Dotacje celowe otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 300,00 
90095 Pozostała działalność 18 300,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządów województw na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

18 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 
92195 Pozostała działalność 6 500,00 

Dotacje celowe otrzymane od samorządów województw na zadania 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

6 500,00 

RAZEM 191 332,00 

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



II. Wydatki

Dział § Wyszczególnienie Planowane wydatki 
na 2019 rok

1 2 3 4
600 Transport i łączność 70 732,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 18 732,00 
Wydatki bieżące w tym: 18 732,00 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 522,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 8 210,00 

60016 Drogi publiczne gminne 52 000,00 
Wydatki majątkowe w tym: 52 000,00 
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 800,00 
75412 Ochotnicze Straże Pożarne 80 000,00 

Wydatki majątkowe w tym: 80 000,00 
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

75414 Obrona cywilna 800,00 
Wydatki bieżące w tym: 800,00 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 800,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 000,00 
85395 Pozostała działalność 15 000,00 

Wydatki bieżące w tym: 15 000,00 
 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 15 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 300,00 
90095 Pozostała działalność 18 300,00 

Wydatki majątkowe w tym: 18 300,00 
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 300,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 
92195 Pozostała działalność 6 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 6 500,00 
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 
 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 6 000,00 
RAZEM 191 332,00 

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

zmieniający załącznik Nr 9 do uchwały Nr 0007.80.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dochody i wydatki związane z wykonywaniem własnych zadań Gminy dofinansowywanych z dotacji 
celowych otrzymanych z budżetu państwa oraz z funduszy celowych na 2019 r.

I. Dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących

Dział Rozdz. Wyszczególnienie
Planowana 
dotacja na 
2019 rok

1 2 3 4
801 Oświata i wychowanie 463 074,50

80101 Szkoły podstawowe 43 577,50
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

14 000,00

Dotacje celowe otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych

29 577,50

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 105,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

49 105,00

80104 Przedszkola 332 511,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

332 511,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 37 881,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

37 881,00

852 Pomoc społeczna 557 286,33
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej  

10 906,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

10 906,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 070,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

46 070,00

85216 Zasiłki stałe 124 190,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

124 190,00

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 144 962,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

144 962,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 158,48
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

6 158,48

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

75 000,00

85295 Pozostała działalność 149 999,85
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych

149 999,85

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) - dochody 
bieżące

6 100,00

Ogółem: 1 026 460,83

II. Wydatki na finansowanie własnych zadań bieżących

Dział Wyszczególnienie
Planowane 
wydatki na 
2019 rok

1 3 4
801 Oświata i wychowanie 463 074,50 

80101 Szkoły podstawowe 43 577,50 
Wydatki bieżące w tym: 43 577,50 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 43 577,50 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 49 105,00 
Wydatki bieżące w tym: 49 105,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 49 105,00 

80104 Przedszkola 332 511,00 
Wydatki bieżące w tym: 332 511,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 332 511,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 37 881,00 
Wydatki bieżące w tym: 37 881,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37 881,00 

852 Pomoc społeczna 557 286,33 
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

10 906,00 

Wydatki bieżące w tym: 10 906,00 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jst 10 906,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 46 070,00 
Wydatki bieżące w tym: 46 070,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 46 070,00 

85216 Zasiłki stałe 124 190,00 
Wydatki bieżące w tym: 124 190,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 124 190,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 144 962,00 
Wydatki bieżące w tym: 144 962,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 962,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 158,48 
Wydatki bieżące w tym: 6 158,48 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 158,48 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 75 000,00 
Wydatki bieżące w tym: 75 000,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 75 000,00 

85295 Pozostała działalność 149 999,85 

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 2



Wydatki majątkowe w tym: 149 999,85 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 999,85 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 100,00 
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 6 100,00 

Wydatki bieżące w tym: 6 100,00 
wydatki na świadczenia na rzecz os. fizycznych 6 100,00 

Ogółem: 1 026 460,83 

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

zmieniający załącznik Nr 10 do Uchwały  Nr 0007.80.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r.

Dotacje udzielane z budżetu Gminy na 2019 rok

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie 500 000,00 
2 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Goleszowie 290 000,00 

RAZEM: 790 000,00 

Dotacje celowe przekazane innym jednostkom samorządu terytorialnego

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 801 80195 Wpłaty dla innych jst z tytułu uczęszczania uczniów będących 

mieszkańcami Gminy Goleszów na naukę innych religii w innych 
gminach

10 000,00

2 851 85158 Pomoc finansowa dla Miasta Bielsko - Biała na prowadzenie 
Ośrodka Przeciwdziałania Problemom Alkoholowym w zakresie 
przyjmowania osób z terenu Gminy Goleszów

9 708,00

3 852 85205 Pomoc finansowa na prowadzenie Powiatowego Ośrodka Wsparcia 
dla osób dotkniętych przemocą w rodzinie 

16 564,00

4 855 85510 Powadzenie placówki wsparcia dziennego w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej

15 000,00

RAZEM: 51 272,00
wydatki majątkowe

1 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego  - ul. Grabowa w 
Goleszowie

0,00 

2 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu Cieszyńskiego  - ul. Zamkowa w 
Dzięgielowie 150 000,00 

RAZEM: 150 000,00 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych gmin jst oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowania 
zadań bieżących

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące

1 750 75095 Składka członkowska - Śląski Związek Gmin i Powiatów 5 800,00 
2 750 75095 Składka członkowska - Związek Gmin Wiejskich RP 4 582,20 

RAZEM: 10 382,20 

Wpłaty Gmin na Fundusz Wsparcia

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 754 75410 Dotacja celowa na Fundusz Wsparcia PSP 10 000,00 

RAZEM: 10 000,00 

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe dla instytucji kultury

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 921 92109 Organizacja gminnych imprez kulturalnych 40 000,00
2 921 92109 Impreza "Noc Świętojańska III" 9 500,00

RAZEM: 49 500,00 

Zwroty dotacji oraz płatności

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 801 80101 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z UG 344,40 
2 855 85501 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 17 000,00 
3 855 85502 Zwroty nienależnie pobranych świadczeń z GOPS 27 459,62 

RAZEM: 44 804,02 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowo - wychowawczych

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu" 520 000,00 
2 801 80104 Przedszkole Niepubliczne "Ocean Marzeń' 210 000,00 
3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Twórcze "To Tu' 500 000,00 

RAZEM: 1 230 000,00 

Dotacje celowe

Lp. Dział Rozdział Nazwa podmiotu/zadania Planowana 
dotacja na 2019 r.

wydatki bieżące
1 010 01009 Gminna Spółka Wodna w Goleszowie 10 000,00 

801 80101 Dotacja na zadanie z zakresu ekologii 2 000,00 
2 851 85154 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 53 600,00 
3 852 85230 Dystrybucja żywności dla mieszkańców gminy 3 600,00 

853 85395 Dotacja celowa na zadanie pn."Kompetencje cyfrowe mieszkańców 18 840,00 
4 926 92605 Dotacje na zadania w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 160 000,00 
5 926 92605 Dotacje na zadania z kultury i sportu 13 000,00 

RAZEM: 261 040,00 
wydatki majątkowe

1 010 01010 Rozbudowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Goleszów 0,00 
754 75412 Dotacja celowa dla OSP Bażanowice na dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu pożarniczego
300 000,00 

2 900 90005 Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych jednorodzinnych 120 000,00 

3 900 90026 Usuwanie wyrobów azbestowych 26 000,00 
RAZEM: 446 000,00 

Ogółem dotacje bieżące 2 446 998,22
Ogółem dotacje majątkowe 596 000,00

RAZEM 3 042 998,22

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

zmieniający załącznik Nr 11 uchwały Nr 0007.80.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ WYDATKI 
NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ

DOCHODY
Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
60 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

60 000,00

wpływy z różnych opłat 60 000,00
RAZEM: 60 000,00

WYDATKI
1 2 3 4

Dział Rozdział Nazwa Kwota
010 Rolnictwo i łowiectwo 34 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 34 000,00
a)wydatki majątkowe
w tym: 34 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

26 000,00

90026 Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 26 000,00
a)wydatki majątkowe
w tym: 26 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 26 000,00

RAZEM: 60 000,00

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 0007.55.2019

Rady Gminy Goleszów z dnia 18 września 2019 r.

zmieniający załącznik Nr 12 do uchwały Nr 0007.80.2018

Rady Gminy Goleszów z dnia 19 grudnia 2018 r.

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADÓW KOMUNALNYCH NA 
TERENIE GMINY NA 2019 ROK

DOCHODY
Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 149 920,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 149 920,00
Pozostałe zadania związane z gospodarką odpadami 2 149 920,00
wpływy z różnych opłat 2 149 920,00

RAZEM: 2 149 920,00

WYDATKI
Dział Rozdział Nazwa Kwota

1 2 3 4
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 2 193 731,19

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 193 731,19
w tym:
 - wydatki bieżące 2 193 731,19
świadczenia na rzecz osób fizycznych
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 196 030,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 997 701,19

RAZEM: 2 193 731,19

Id: 923F3DEF-B09F-4124-B50D-9AD39B0D2B08. Podpisany Strona 1




